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Sunumlar yüz yüze yapılacaktır. 
Sunum tarihleri dersin koordinatörü tarafından 

duyurulacaktır. 

Dönem başladıktan itibaren 3 hafta içerisinde 

seminerinizin konu başlığı ve kısa özeti, dersin 

koordinatörü tarafından NİNOVA ödevi olarak 

verilecek ve bildirmeniz istenecektir. 

Seminer konunuz  Hidrolik ve Su Kaynakları 

çalışma konuları ile ilgili olmalıdır. 

Öğrenci geçerli bir mazeret sunmadığı sürece 

seminerlerin % 100 ine devam etmek 

zorundadır. Aksi halde öğrenci devamsızlık 

nedeniyle BAŞARISIZ sayılacaktır. 

Sunum süresi en az 30 ve en fazla 40 dk olmalıdır. 

30 dk dan az olan sunumlar dersden 

BAŞARISIZ olmanıza neden olabilir. 

Seminer tam  saatinde başlatılmalıdır. 10 dakika 

gecikme halinde seminer iptal edilir ve 

öğrenci BAŞARISIZ sayılır. 

Seminere 5 dakika geç katılan öğrenci yoklamada 

yok sayılır. 

Soru ve cevaplandırma aralığı 10 dk olarak 

düşünülmelidir. Toplam seminer süresi 50 

dakikadır. 

Seminerin önerilen başlığı ile seminer içeriğinin 

uyumuna dikkat edilmelidir. 

Seminer konunuza hakimiyetiniz, zamanı kullanma 

beceriniz ve seminer sonunda sorulara vereceğiniz 

cevapların yeterliliği notlandırılmaktadır. 

Sunum tamamlandıktan sonra sunumu yapan ve 

sunumu dinleyen öğrenciler sunumun eleştirisini 

yapacaktır. Öğrencilerin sunuma yapacakları 

katkı niteliğindeki değerlendirmeleri de 

notlandırılmaktadır. 

Yapılan eleştiriler  email ile seminer dersi sonunda 

dersin yürütücüsüne email ile neunal@gmail.com  

gönderilecektir. 

Seminerden sonra sunum dosyasının düzeltmeleri 

yapılmış olarak bir kopyası PDF formatında 

seminer koordinatörüne ( Ninova Ödevi / email ) 

teslim edilecektir. 

Dersten başarılı olmanız için katıldığınız faaliyet notunuz en az 70 olması gerekmektedir. 

Başarı Notunuz = (Sunum Notunuzun) %60 + (Eleştiri ve Derse Katılım Notu)  %40 
 

 

 

Sunum Süresi   

Sunumu Yapan Öğrenci     

Eleştiren Öğrenci  

Sunum Özeti  

Eleştiri  

Sunuma Verdiğiniz Not  



Yapılan eleştiriler  email ile seminer dersi sonunda dersin yürütücüsüne email ile neunal@gmail.com  

gönderilecektir. 
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ SENATO ESASLARI 

(Değişik: Üniversite Senatosu 31/10/2019 - 713 ) Bilimsel Araştırma Etik ve Seminer dersi 
 

MADDE 54- (Değişik: Üniversite Senatosu 31/10/2019 - 713 ) Bilimsel Araştırma Etik ve Seminer dersindeki seminerler, öğretim elemanları, çağrılı 

konuşmacılar ve derse kayıtlı öğrenciler tarafından verilir. Enstitü anabilim/anasanat dalı başkanı tarafından atanan ders koordinatörü bir yarıyıl 
boyunca haftada bir kez yapılan seminer dersinin yürütülmesinden sorumludur. 

 

a) Bu ders kredisiz olup, güz ve/veya bahar yarıyıllarında haftada iki saat (2+0) olarak düzenlenir. 
 

b) (Değişik: Üniversite Senatosu 31/10/2019 - 713 ) Dersin içeriği; bilimsel araştırma yapma, makale yazma teknikleri ve bu konularla ilgili etik ilkeler ile 
derse devam eden öğrencilerin tez konuları veya kendi alanları hakkındaki yapacakları sunumları kapsar. Ders koordinatörü, belirtilen konularda 

bilgi aktarmak üzere gerek olması halinde çağrılı konuşmacıların daveti ile öğrencilerin yapacağı sunumların organizasyon ve takibinden 

sorumludur. 
 

c) (Değişik: Üniversite Senatosu 31/10/2019 - 713 ) Her öğrenci Bilimsel Araştırma Etik ve Seminer dersine kayıt olmalı ve en az bir sunum yapmalıdır. Ders 

koordinatörü öğrencileri devam bakımından değerlendirir. 
 

d) (Değişik: Üniversite Senatosu 31/10/2019 - 713 ) Öğrenciler Bilimsel Araştırma Etik ve Seminer dersine en erken, öğrenimlerinin ikinci yarıyılında 

kayıt yaptırabilirler. 

 
 

 

ANLAŞILABİLİR SUNUM İÇİN ANAHTAR KURALLAR 

 

 KONU İÇERİĞİNİN KISA AÇIKLAMASI 

 

 KONUYLA İLGİLİ TEMEL KAVRAMLARIN TANITIMI  

 

 GÖRSEL ÖRNEKLER 

 

 KISA İFADELERİN ANLATIM ESNASINDA AÇIKLANMASI 

 

 

 


